1526
THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

BACON 2035
Reydone
11 Edward III
muniments of title

Reydon 1332 10 August Sunday on feast of St. Thomas ^{Laurence} martyr.	Seal 11 Edward III	A
2. <u>Bures, Andrew de, D. Hr.</u> Bures, Michael de		B
Cowherde, Robt. le		C
		D
		E
Fullere, William le		F
Grentete, Robt. de		G
		H
		I
		K
		L
March, Wm. de		M
		N
		O
Paschal, Robert		PQ
(Reydone, Peter son of Thomas de)	Reydone	R
1. <u>Schalounner, Petronilla</u> ^{once} daughter of Walter, de Schellie (Stanfeld, Peter de ^{clerk})		S
		T
		UV
Wade, Robert		W
		XY

3. Sciant presentes et futuri quod ego Petronilla quondam filia Walteri le Schalounney de Schelle decessit concessi in hac presenti carta mea cum
 firmam dno Andree de Baynes militi et heredibus suis tres pecas terre apud et in omnibus suis pertinentiis sicut in villa de Perdone in
 quodam campo vocato Perdone que quondam Walterus le Schalounney pater meus nup adquisivit de Petro de Stanfeld agro et de
 Petro filio Thome de Perdone. Habens et tenens predictas tres pecas terre cum demeris suis hanc fossatis communis pastus pasturis
 etiamortis et cum omnibus aliis suis pertinentiis dictis tenementis quoquomodo spectantibus predicto dno Andree heredibus suis et suis assignatis
 de capitalibus suis fodi illi p servicia suo seculi et de iure consueti. Et ego predicta Petronilla et heredes mei predictas tres pecas
 terre cum omnibus suis pertinentiis predicto dno Andree heredibus suis et suis assignatis contra omnes gentes serventurabimus in perpetuum. In cuius
 rei testimonium hunc presentem cartam sigilli mei apposui. Dat apud Perdone die sabbati in festo scti Laurentii martiris Anno Regni
 Regis Edwardi terti a conquestu undecimo. Hinc testabz Michael de Baynes Willmo de Baynes Robertus de Breteche Robertus
 le Colhepe Robertus Gode Robertus parthal Willmo le Fullere et alii.

[Faint, mostly illegible handwritten text on a long, narrow strip of paper, possibly a document or letter.]

Boyd

.ii.

no 100